Objednací kód: YB93
Základní informace
Značka: Aqualine
Rozměry
Šířka: 900 mm
Výška: 2040 mm
Hloubka: 900 mm
Parametry
Barva profilu: Bílá
Tvar: Čtvrtkruhové zástěny
Typ otevírání: Posuvné
Šířka vstupu: 480 mm
Typ výplně: Čiré sklo
Tloušťka skla: 5 mm
Hmotnost / ks: 92.0 kg
Balení: 4 ks
Záruka: 2 roky
Náhradní díly
ARLEN ALAIN set pojezdů (8ks) (Objednací kód: NDBTRC2C1)
FLEX kovová sprchová hadice, 150cm, chrom (Objednací kód: 11073)
Sprchová tyč pro YB93 (Objednací kód: NDYB93-A05)
Sada magnetických těsnění pro YB93 (Objednací kód: NDYB93-C05)
Sada svislých těsnění pro YB93 (Objednací kód: NDYB93-C0304)
Ruční masážní sprcha, 3 režimy sprchování, průměr 100mm, ABS/chrom (Objednací kód: SC105)
Baterie pro YB93 (Objednací kód: NDYB93-A19)
Směšovací kartuše 40mm, nízká (Objednací kód: 405.124.1)
AIGO čtvrtkruhový sprchový box 900x900x2040 mm, bílý profil,
čiré sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
AIGO čtvrtkruhový sprchový box 900x900x2040 mm, bílý profil,
čiré sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz